令 和 ５ 年 ５ 月 ９ 日

 開進第二中学校

第３学年保護者 様

                                 （株）農協観光地域共創事業部

                                   部  長  香  川  晋  二

修学旅行宿泊旅館の変更について

謹啓

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

 この度、実施いただきます修学旅行におきまして、弊社の手違いにより、下記のとおり宿泊旅館を

一部変更させていただくことをご報告させていただき、謹んでお詫び申し上げます。

 宿泊旅館の変更につきましては、お部屋、食事のグレードアップ、企画、添乗員費の減額等の対応

をさせていただきます。

生徒様にとって良い思い出を残していただけるよう誠心誠意努力をしてまいる所存ですので、何卒

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 〇 ご対応させていただく内容

 変更前 変更後

１日目

（宿泊）南三陸ホテル観洋 （宿泊）作並温泉

La楽リゾートホテルグリーングリーン

宮城県仙台市青葉区作並字二橋５－１２

電話 022(395)2011

（対応）同等ホテル確保、バイキング

    ご当地お土産２品

２日目

（宿泊）南三陸ホテル観洋 （宿泊）南三陸ホテル観洋

（対応）部屋グレードアップ

    食事グレードアップ

Ａ５ランク仙台牛陶板焼追加

【本件へのお問い合わせ】（株）農協観光地域共創事業部教育事業課

電話 ０３－（６６６５）－０００３

 ０８０－５９０８－９３６５（担当：森）